
 Formulář pro akreditaci provozovatele televizního vysílání 
Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2017 

 Poskytovatel akreditace 
Česká televize, se sídlem Praha 4 – Kavčí hory, PSČ 140 70, IČ: 00027383, bankovní 
spojení: Česká spořitelna a.s. č. účtu: 1540252/0800  Událost 
Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2017 konané 5.5.2017 - 21.5.2017 ve Francii a Spolkové republice Německo (dále jen MS v LH 2017) 
 Žadatel o akreditaci 
(uvést přesný název právnické osoby nebo jméno fyzické osoby, která je provozovatelem televizního vysílání, sídlo, IČ, DIČ):   Požadovaný rozsah akreditace 
Žádám o akreditaci (nehodící se škrtněte): 

a) pro přístup k signálu přenosu b) k dodání záznamu   
Specifikace a datum konání utkání MS v LH 2017 nebo více utkání MS v LH 2017, k němuž, či k nimž žádá provozovatel televizního vysílání akreditaci (utkání je třeba specifikovat jeho 
názvem a termínem konání, které je nezaměnitelné s jiným utkáními)  Název pořadu, v němž bude použít krátký zpravodajský výňatek 
(Přesný název všeobecného zpravodajského pořadu žadatele, v němž bude krátký zpravodajský výňatek použit, případně přesný název na něj navazujícího zvláštního 
zpravodajství žadatele):  předpokládané datum vysílání: 
 označení programu, v němž je všeobecný zpravodajský pořad vysílán  Prohlášení žadatele 
Žadatel prohlašuje, že je provozovatelem televizního vysílání na základě oprávnění, které jej opravňuje šířit televizním vysíláním program(y) na území České republiky, což stvrzuje svým podpisem. 
Žadatel prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje v tomto formuláři jsou pravdivé a úplné, což stvrzuje svým podpisem. 
Žadatel prohlašuje, že se seznámil s Akreditačními podmínkami České televize pro přístup provozovatelů televizního vysílání k signálu přenosu nebo dodání záznamu z utkání MS v LH 2017, ze dne 14.3.2017, které nabyly účinnosti dne 15.3.2017 a souhlasí s nimi, což stvrzuje 
svým podpisem.  
 V …………dne…………………..  
                                                        jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za   
                                                       provozovatele televizního vysílání plus podpis této osoby 


